ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NAM ĐỊNH
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Nam Định, ngày     tháng 7 năm 2024

GIẤY MỜI
V/v kiểm điểm tiến độ Dự án đầu tư xây dựng Khu trung tâm lễ hội

thuộc khu di tích lịch sử - văn hóa thời Trần tại tỉnh Nam Định
và Dự án đầu tư xây dựng Bệnh viện đa khoa tỉnh

 Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng kính mời:

- Đồng chí Chủ tịch UBND tỉnh, chủ trì cuộc họp;

- Đồng chí Trần Lê Đoài - Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Đồng chí Thủ trưởng các sở, ngành: Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Tài

chính, Tài nguyên và Môi trường, Y tế, Văn hóa - Thể thao và Du lịch, Ban Quản

lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh; Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Đồng chí Chủ tịch UBND thành phố Nam Định;

- Ban Giám đốc Bệnh viện đa khoa tỉnh Nam Định.

Dự họp kiểm điểm tiến độ Dự án đầu tư xây dựng Khu trung tâm lễ hội thuộc

khu di tích lịch sử - văn hóa thời Trần tại tỉnh Nam Định và Dự án đầu tư xây dựng

Bệnh viện đa khoa tỉnh.

Thời gian: Từ 13h30' ngày 02 tháng 8 năm 2024 (thứ Sáu).

Địa điểm: Phòng họp số 3 tầng 5, nhà A, trụ sở UBND tỉnh.

Ủy ban nhân dân tỉnh giao: Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh chuẩn bị

báo cáo in thành 20 bản gửi các đại biểu dự họp (đồng thời gửi bản mềm qua email

doananhhoang@namdinh.chinhphu.vn, sđt: 0916.272.386 trước 09h00 ngày

01/8/2024).

Mời các đồng chí về dự đầy đủ, đúng giờ, đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đài PTTH tỉnh, Báo Nam Định (để đưa tin);

- Phòng Thông tin CTTG - Ban TGTU;

- Cổng TTĐT tỉnh, trang TTĐT VP UBND tỉnh;

- CPVP UBND tỉnh;

- Vp2 (cùng dự họp);

- Lưu: Vp1, Vp10, Vp5.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

   Phạm Văn Thái

mailto:doananhhoang@namdinh.chinhphu.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-30T07:31:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NAM ĐỊNH
	Phạm Văn Thái<phamvanthai@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-30T08:52:02+0700
	Tỉnh Nam Định
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-30T08:52:07+0700
	Tỉnh Nam Định
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-30T08:52:19+0700
	Tỉnh Nam Định
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!